



کنفرانس سقط جنین

فشرده از سخنرانی جالب یکی از کارشناسان دانشگاه
در این کنفرانس

چندی قبل به پیشنهاد اتاق بین المللی جوانان و با شرکت شش کارشناس دانشگاه تهران یک کنفرانس همه جانبه درباره سقط جنین در اتاق بازرگانی تهران تشکیل گردید.

اتاق بین المللی جوانان حاصل این کنفرانس را در اختیار اتاق بازرگانی می گذارد تا از این طریق برای ارجاع به مجلس، در اختیار مقامات مربوط قرار گیرد. هدف اصلی این کنفرانس لزوم فراتر سقط جنین بود.

در این کنفرانس جناب آقای دکتر پاک نژاد مطالی بدین شرح ایراد کرده که مورد توجه حاضران قرار گرفت:

در صورت تصویب قانون «آزادی سقط جنین» در کشور ما، در آینده نزدیک، هیچکس شاهد و ناظر نتایج و حوادث زیر خواهیم بود.

ناگفته پیداست اینها یک سلسله نتایج و حوادثی است که در حال حاضر قابل پیش بینی است ولی چه بسا، ممکن است آثار و نتایج زیانبار دیگری هم باشد که اکنون قابل پیش بینی نیست و پس از تصویب قانون، مورد آشکارا میگردد.

۱- آنچه مسلم است انگیزه پیشنهاد این قانون،

شروع سقطهای غیر بهداشتی (بوسایل مختلف) است بنابراین تصور می شود اگر سقط جنین آزاد شود، موارد غیر بهداشتی تقلیل یافته و کودکانی که به اشتباه توجه بدو مسئله زیر ضرورت است:

الف- مدعیان است که یک امر غلط بهیچوجه نمی تواند مجوز غلط دیگری باشد.

ب- سلامتی نوان گفت: اکنون که هر اولین بطور قاطع فروش می رسد باید بسط و مبارزه با قاچاق فروش هر اولین را قانونی ساخت. پس شروع سقطهای غیر بهداشتی فعل نمی تواند انگیزه برای جهت قانونی ساختن این خلاف باشد.

ب- علاوه بر این، فرض تصویب قانون مرزبازگاشی در موارد سقطهای غیر بهداشتی بوجود نمی آید. زیرا نظر به افزایش موارد سقط جنین با قانونی شدن آن، وعدم دسترسی طبقه سوم به پزشک متخصص، باز اشکال سابق بجای خود باقی خواهد ماند.

فرض دیگری که در مورد انگیزه پیشنهاد این قانون تصور میگردد جلوگیری از ازدیاد نفوس و تراکم جمعیت است.

منفصل بودن این فکر بدیهی است، بدلیل اینکه اجزای کامل بهداشت و تنظیم خانواده که هیچگونه مدارس قانونی انسانی، اخلاقی و اجتماعی ندارد جامعه را ارتقا میدهد. چنین کار خلاف نمی تواند مورد ادعای ۲- بنابر تحقیقات علمی کورتناز، پاک نژاد و ماتیسیم جسمی و روانی است.

از نظر جسمی بنابر آنچه در کرسی های علمی و چرتاویزی در روزهای گذشته است: **کورتناز طول عمر متوسط را کاهش میدهد** و اصولاً افزایش کورتناز یا خواسته های این دو علم منافی است کلی دارد.

و از نظر روانی بنابر پژوهش های علمی، **کورتناز تعادل روانی زنان را بهم می زند** خصوصاً در کودکانی که مسوق به خانه های روحی است. در نتیجه با آزاد شدن سقط جنین بر تعداد زنان طبل در اجتماع افزوده خواهد شد.

۳- سلامت روانی سقط جنین، مراجعین به سرویس های دولتی افزایش یافته و در نتیجه تحمیل بار کمی بر بودجه و وسایلی درمانی کشور خواهد شد علاوه بر این نیروهای علمی و انسانی پزشکان متخصص که می توانند در مجرای صحیح درمانی صرف شود و در نتیجه دردهای بیماران و کارهای ضروری صرف گردد. در راه ساقط کردن جنین بعد از بارداری به خصوص اینکه با قانونی شدن سقط جنین خواهد آن موقع آماده رها خواهد شد و افراد با توجه به امکانات این عمل از بارهای ناخواسته چاره گیری خواهند کرد و در نتیجه مقدار زیادی از وقت پزشکان مخصوص این کار خواهد شد.

۴- نظر بر اینکه مسئله مورد بحث در شرح مقدس اسلام بطور مسلم حرام است و با توجه باینکه تصویب یک قانون غیر اسلامی بر خلاف افکار عمومی ملت مسلمان «موازی با قانونگذاری مجلس است. مسلمانان تصویب چنین قانونی انعکاس نامطلوبی در اذهان عموم باقی گذاشته و حیثیت دولت و قوه مقننه را کاهش خواهد داد.

۵- از آنجاییکه زنان باردار از دیدگاه قوانین اسلامی، جزائی، مدنی، شخصیتی دارند که زنان باردار همچو شخصیتی مجرم می باشند. آیا تصویب آزادی سقط جنین شخصیت زنان باردار را پائین می آورد؟ آیا با تصویب چنین قانونی، تراجمی با معاد قوانین فوق پیش نمی آید؟

۶- تصویب قانون مزبور بر ارزش انکشاف از ارزش انسانها و تجویز قتل نفس است.

۷- مسلمانان داشتن این مانع طبیعی (حاملگی) از سر راه آمیزش های غیر قانونی آمار آنها را افزایش کلی میدهد و این باعث پیدایش مسائل جدیدی برای حل و فصل اختلافات موجود بین فریب - خوردگان و مخالفان گران گردیده و در نتیجه بارز دیگری بردوش قوای انتظامی و قضائی مملکت خواهد بود و در صورت رسیدگی کامل، زندانهای تازمادی لازم خواهد شد. ۸- آزادی سقط جنین بدنبال خود معضلات پزشکی متعددی را به همراه خواهد آورد. آمار مرگ و میر زنان مورد عمل بطوریکه گوشه ای از آن در جرایم منکس شده است (۱) در حالیکه این آمار و وحشتناک مر بوطه مجبور تر بر این اطباء عمل جراحی در مقرفی برین کشور است.

(۱) آماری از مرگ و میر سقط جنین: از سال ۱۹۵۱ تا ۱۹۵۳ در حدود ۲۶ درصد تلفات امرامی مادران در شهر نیویورک مربوط به سقط جنین بوده و در فاصله ده سال این رقم به ۴۲ درصد افزایش یافته است. در سال ۱۹۶۳ در کشور شیلی تلفات سقط جنین برابر ۳۹ درصد کل تلفات مادران بوده است. در ده سال اخیر، در کشورهای اروپای شرقی سقط جنین آزاد شد و در نتیجه آمار تلفات مادران به ۳۱ درصد یکم هزار رسیده است.